

	Přejít k obsahu webu

			 
        
            
                
            

            
                
                                    Kamil Střihavka & Leaders – akustický koncert
                                    Petr Hapka a jeho potměšilí hosté
                                    Flamengo Reunion Session
                                    Hypnotizér a mentalista Jakub Kroulík
                                    Klavírní koncert – Danilo Mascetti
                                    PETR HAPKA A JEHO POTMĚŠILÍ HOSTÉ
                                

            

        
   

        	



    

	
    
        
	        				[image: MKC]
	        		

		
				Domů
	INFOCENTRUM
	Infomateriály
	Tipy pro turisty
		Koupaliště a vodní plochy
	Ubytování
	Restaurace, bistra
	Muzea a galerie
	Hrady a zámky
	Rozhledny
	Naučné stezky
	Hvězdárna a technické památky



	Upomínkové předměty
		Pohledy
	Regionální literatura



	Cyklistika
	Pěší trasy
	Výlep plakátů



	KULTURA AKTUÁLNĚ
	Knihovna
	Klub Labe
	Společenský dům
	Areál Starého zámku
	Galerie Starý zámek
	Tradiční akce
		Kulturní léto
	Hořovická heligónka
	Hořovice Václava Hraběte
	Šemíkův memoriál



	Archiv MKC



	Vstupenky
	Informace ke vstupenkám
	Předprodej



	KNIHOVNA
	Online katalog
	Online katalog – nápověda
	Audioknihy
	Hodiny pro veřejnost
	Výpůjční řád
	Pro čtenáře
	Služby
	Poplatky
	Internet
	Historie v datech
	Fotogalerie knihovna



	Hořovický MĚŠŤAN
	Aktuální vydání
	Informace
	Kultura
	Sport



	Fotogalerie
	KONTAKTY
	Informační centrum
	Knihovna
	Klub Labe
	Společenský dům
	Galerie Starý Zámek
	Hořovický MĚŠŤAN
	Napište Nám





			
			

	
		
		
			Hledat:
			
		
	


	
		 
		
        
        
		
	
 

	
  
	
	
		

			
				
					Stránka nebyla nalezena.

				

				
					V tomto umístění nebylo nic nalezeno. Možná zkuste jeden z níže uvedených odkazů, nebo vyhledávání?


					

	
		
		
			Hledat:
			
		
	



									Nejnovější příspěvky
			
				Kamil Střihavka & Leaders – akustický koncert
						
	
				Petr Hapka a jeho potměšilí hosté
						
	
				Flamengo Reunion Session
						
	
				Hypnotizér a mentalista Jakub Kroulík
						
	
				Klavírní koncert – Danilo Mascetti
						


		
		
										
						Nejpoužívanější rubriky

							Hořovický MĚŠŤAN (117)
	Aktuální vydání (86)




	Archiv (106)

	Fotogalerie (29)

	Plakaty (23)

	Kulturní léto (47)

	Klub Labe (36)

	Společenský dům (35)

	Knihovna (25)

	Galerie Starý zámek (23)



					

					
					Archivy
Můžete chronologicky prohlížet měsíční archivy. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Duben 2024 
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Březen 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Prosinec 2017 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červenec 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Květen 2016 


		

					Štítky
7. Ples města Hořovice



				

			

		
	



	

			
	
		
										
				 	Hledat


	
		
		
			Hledat:
			
		
	


Menu
	Domů
	INFOCENTRUM
	Infomateriály
	Tipy pro turisty
		Koupaliště a vodní plochy
	Ubytování
	Restaurace, bistra
	Muzea a galerie
	Hrady a zámky
	Rozhledny
	Naučné stezky
	Hvězdárna a technické památky



	Upomínkové předměty
		Pohledy
	Regionální literatura



	Cyklistika
	Pěší trasy
	Výlep plakátů



	KULTURA AKTUÁLNĚ
	Knihovna
	Klub Labe
	Společenský dům
	Areál Starého zámku
	Galerie Starý zámek
	Tradiční akce
		Kulturní léto
	Hořovická heligónka
	Hořovice Václava Hraběte
	Šemíkův memoriál



	Archiv MKC



	Vstupenky
	Informace ke vstupenkám
	Předprodej



	KNIHOVNA
	Online katalog
	Online katalog – nápověda
	Audioknihy
	Hodiny pro veřejnost
	Výpůjční řád
	Pro čtenáře
	Služby
	Poplatky
	Internet
	Historie v datech
	Fotogalerie knihovna



	Hořovický MĚŠŤAN
	Aktuální vydání
	Informace
	Kultura
	Sport



	Fotogalerie
	KONTAKTY
	Informační centrum
	Knihovna
	Klub Labe
	Společenský dům
	Galerie Starý Zámek
	Hořovický MĚŠŤAN
	Napište Nám





Odkazy
			Klub Labe

Společenský dům

Město Hořovice

Středočeský kraj



		Mobilní rozhlas
[image: Mobilní rozhlas]				 

							
				 	[image: ][image: ][image: ]				 

							
				 	[image: ][image: ][image: ][image: Český rozhlas Region ][image: ][image: ]				 

					
	
	
	
	
		
			
			© MKC Hořovice 2017 | Powered by www.totweb.cz | hosting-profi.cz | Technická podpora: podpora(@)totweb.cz 	
	


  



  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  

















  
    
    	
    		
    			
    			
    		
    	
    
    Změnit nastavení souborů cookie
  



  
    
      Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
      
    
    
      

  [image: ]


      	
  
    
      
        
            
     
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      
        
          
        
       
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Soubory cookies třetích stran
    
  


      

  
		
		

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



          
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
          
          
        

        
      

      
      
        
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

      

      
    

    

    


  

  




